ve věcech neupravených touto smlouvou ani Programem. 

Článek I. 
Předmět smlouvy, účel a výše dotace 

1. Poskytovatel v souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje č. 016/98R/2024 ze dne 22. 5. 2024 
poskytuje příjemci ze svého rozpočtu neinvestiční dotaci ve výši 63 520 Kč (slovy: šedesát tři tisíc 
pět set dvacet korun českých). Dotace je poskytnuta na realizaci projektu „Nádoby na oddě-
lené shromažďování textilu Velká Bukovina“ (dále jen „projekt“). 

2. Dotace je poskytnuta na základě žádosti o poskytnutí dotace ze dne 26. 1. 2024. 

3. Dotace je poskytnuta na realizaci projektu „Nádoby na oddělené shromažďování textilu Velká